

BİLGİ NOTU

2020 YILI HAC KAYITLARI

1-ÖN KAYITLAR:

Ön kayıtlar 11 Kasım -13 Aralık 2019 tarihleri arasında yapılacak olup, ilk defa hacca gitmek üzere müracaat etmek isteyen vatandaşlarımızın anlaşmalı bankalara 25 TL ön kayıt ücretini yatırdıktan sonra e-devlet şifresi ile hac ön kaydını kendilerinin yapması gerekiyor. Hac ön kayıtları il ve ilçe müftülüklerimizde yapılmayacaktır.

Ön kayıtlar 11 Kasım-13 Aralık 2019 tarihleri arasında www.hac.gov.tr adresinde yayınlanacak ön kayıt linkinden e-Devlet kimlik doğrulama sistemi yoluyla alınacaktır.

2-KAYIT YENİLEMELER:

Daha önce hac kaydı olup 2019 hac kurasına giren vatandaşlarımızın kayıtları otomatik olarak Diyanet İşleri Başkanlığınca yenilenecektir. İletişim bilgilerinde değişiklik yapmak isteyenler ön kayıt tarihleri arasında e-devlet üzerinden kendileri de yapabilecektir. Ancak grup bağlantı değişikliği talebi olanların bunları müftülüklerde yaptırmaları gerekmektedir.

3- KURALAR

Hac kuraları 9 Ocak 2020 tarihinde çekilecektir. Vatandaşlarımız kura sonuçlarını da e-devlet üzerinden öğrenebilecektir.

4- KESİN KAYITLAR:

Kesin kayıtlar 13-24 Ocak 2020 tarihleri arasında yapılacaktır.

Kurada ismi çıkan vatandaşlarımız yine e-devlet üzerinden Acenteye ya da Diyanete“Kesin Kayıt Yaptırabilir Belgesini” bizzat kendileri alacaklardır.

Diyanete kayıt yaptırabilir belgesini alanlar il Müftülüklerinde kayıt yaptıracaklardır.

Acenteye kayıt yaptırabilir belgesini alanlar Diyanetin kayıt yapma yetkisi verdiği bir acenteye kayıt yaptıracaklardır.

2019-2020 YILI UMRE KAYITLARI

Diyanet İşleri Başkanlığımızca düzenlenen umre organizasyonuna katılacak umre yolcularının kayıtları İl ve İlçe Müftülüklerimizde devam ediyor.

Ayrıca 3 gece 3 gündüz olmak üzere sadece Kudüs turu,

3 gün Kudüs, 3 gün Medine, 10 gün Mekke olmak üzere 16 günlük Kudüs bağlantılı umre turları devam ediyor.

Ayrıntılı bilgi almak ve umre kaydını yaptırmak isteyen vatandaşlarımızın İl ve İlçe Müftülüklerimize başvurmaları gerekmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

ÇORUM İL MÜFTÜLÜĞÜ